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Купить квартиру за 5 500 000 рублей на ул О.Кошевого, 34

Калининградская область, Городской округ Калининград, Калининград, ул О.Кошевого, 34

5 500 000 Р
166 667Р за м2

33.00 м2

Общая
11.00 м2

Кухня
11 из 16
Этаж

Продается 1-комнатная квартира в ЖК Янтарь. Квартира расположена на 11 этаже в 16-этажном доме. Общей площадью-33.4 кв.м. Площадь
кухни-10.5 кв.м. Комната-15.3 кв.м. Коридор-3.2 кв. м. С/у совмещенный - 4.4 кв.м.ПОЛЫ С ПОДОГРЕВОМ ! Балкон площадью-1.4 кв.м. с
выходом из кухни. В квартире остаётся вся мебель! Также имеется парковочное место и кладовка,по цене обговаривается отдельно!
Планируется озеленение придомовой территории, обустройство зон отдыха, детских игровых и спортивных площадок. Жилой комплекс
расположен в отличном районе, в котором есть все необходимое для жизни.В шаговой доступности магазины Виктория, Семья, Спар,
современные школы № 6, 46 и 56 с бассейном и большим стадионом, детские сады, фитнес-клубы, отделение банка, удобное транспортное
сообщение в любой район города. Доп. описание: санузел раздельный, пластиковые окна, в доме есть: закрытый двор, наземный паркинг,
подземный паркинг, лифт пассажирский, современный ремонт, также имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение, счетчики
холодной и горячей воды, домофон, железная дверь. . Номер в базе: 11937867. Код пользователя: 141506. Район: Киевская-О.Кошевого.
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Продавец: Виталий Геннадьевич

Телефон: +79615530762
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 11

Этажей всего 16 Площадь
кухни

11.00 кв.
м
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